



2015150423V

嘉誉测试  
WWW.SDJIAJU.COM.CN



# 检验检测报告

山嘉测（2019）第 C191338-02-002 号

项目名称：利华益利津炼化有限公司 9 月份环境检测

委托单位：利华益利津炼化有限公司

检测类别：委托检测



报告日期：2019 年 09 月 28 日

山东嘉誉测试科技有限公司



# 报告说明



1. 报告无本公司  专用章、“检验检测专用章”及骑缝章无效。
2. 报告涂改、增删无效；报告无编制人、审核人、批准人签字无效。
3. 未经本公司书面批准，不得以任何形式复制本报告或者本报告的部分内容；复印报告未加盖“检验检测专用章”和  专用章、骑缝章无效。
4. 本报告只对送检样品或本次检测结果负责。对送检样品，样品信息由委托方注明，本公司不对其真实性负责。对测试条件和工况变化大的样品、无法保存、复现的样品，本公司仅对本次所采样的检测数据负责。
5. 本报告未经书面同意不得用于商业广告及不当宣传。
6. 对报告如有异议，请于收到报告之日起七日内以书面形式向本公司提出，逾期视为自动放弃申诉的权利。
7. 除客户特别申明并支付样品管理费，所有样品超过标准规定的时效期均不再做留样。
8. 除客户特别申明并支付档案管理费，本次检测的所有记录档案保存期为六年。

单位名称：山东嘉誉测试科技有限公司

邮 编：255000

单位地址：淄博市高新区鲁泰大道51号高分子材料产业创新园B座七层

检测地址：淄博市高新区鲁泰大道51号高分子材料产业创新园B座七层、八层

网址：[www.sdjiayu.com.cn](http://www.sdjiayu.com.cn)

电 话：0533-3589191

电子邮件：[jy@sdjiayu.com.cn](mailto:jy@sdjiayu.com.cn)

传 真：0533-3589191

# 检测结果

山嘉测 (2019) 第 C191338-02-002 号

第 1 页 共 1 页

1. 委托单位: 利华益利津炼化有限公司
2. 样品类别: 有组织排放
3. 现场样品描述: 有组织排放: 氟聚合物薄膜气袋;
4. 采样日期: 2019 年 09 月 11 日-2019 年 09 月 12 日
5. 测试日期: 2019 年 09 月 11 日-2019 年 09 月 18 日
6. 检测依据及结果:

### 6.1. 有组织排放检测依据

序号	参数	检测标准	使用设备及编号	最低检出限
1	非甲烷总烃	HJ 38-2017 固定污染源废气 总烃、甲烷和非甲烷总烃的测定 气相色谱法	气相色谱仪 GC-2014C 033-2	0.07mg/m <sup>3</sup>

### 6.2. 有组织排放检测结果

检测项目		采样点位	乙二醇真空泵洗涤塔尾气排气筒		
		采样时间	09 月 12 日		
		采样频次	频次 1	频次 2	频次 3
非甲烷总烃	浓度	mg/m <sup>3</sup>	104	104	101
	排放速率	kg/h	3.19E-2	3.44E-2	3.21E-2
排气量		Nd m <sup>3</sup> /h	307	331	318
流速		m/s	5.7	6.1	5.9
烟温		°C	31.1	31.0	30.9
排气筒高度/采样口断面直径(m)			22/0.15		
负荷			>75%		

### 6.3. 有组织排放检测结果

检测项目		采样点位	H2S 浓缩塔尾气排气筒		
		采样时间	09 月 11 日		
		采样频次	频次 1	频次 2	频次 3
非甲烷总烃	浓度	mg/m <sup>3</sup>	16.9	16.2	15.6
	排放速率	kg/h	0.338	0.324	0.312
由企业提供排气量		m <sup>3</sup> /h	20000		
排气筒高度/采样口断面直径(m)			83/1.2		
负荷			>75%		

\*\*\*报告结束\*\*\*

编制人: 穆婉莹

审核人: 刘向新

批准人: 杨志清

签发日期: 2019.9.28